HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY HẠ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /HĐND

V/v gửi tài liệu phục vụ

kỳ họp thứ 5 (kỳ họp thường lệ

cuối năm 2025) HĐND xã Khóa I.

Sơn Tây Hạ, ngày 24 tháng 12 năm 2025

                    Kính gửi:

                 - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy;

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;

- Trưởng, Phó các Ban HĐND xã;

- Đại biểu Hội đồng nhân dân xã;

- Ủy viên UBND xã;

- Các phòng, ban, đơn vị xã;

- Trưởng các thôn.

Ngày 22/12/2025, Thường trực HĐND xã Sơn Tây Hạ ban hành Giấy mời

số 09/GM-HĐND về dự kỳ họp thứ 5 (kỳ họp thường lệ cuối năm 2025) của

HĐND xã Khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026 vào lúc 13 giờ 30 phút ngày

25/12/2025 tại Hội trường UBND xã.

Thường trực HĐND xã trân trọng gửi đến các đồng chí đại biểu tài liệu

liên quan để tiện nghiên cứu, tham gia ý kiến, thảo luận tại kỳ họp.

(Có mã QR tài liệu phục vụ kỳ họp gửi kèm)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Minh Tuấn

		2025-12-24T21:42:40+0700

		2025-12-25T08:13:23+0700

		2025-12-25T08:13:23+0700